
ZARZĄDZENIE NR OG/309/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/290/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zasad wykorzystania środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

2014.

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 

w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr OG/290/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zasad wykorzystania środków na dofinansowanie doskonalenia zwodowego nauczycieli na rok 
2014 w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 22 w brzmieniu:

„22) 101 pomysłów na terapię percepcji wzrokowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: CADE2169-33C8-4790-BC79-8F1D32E26531. Podpisany Strona 1




